
**Prestari servicii de curatare cosuri de fum
5buc×7ml=35ml×24=840lei. Curatat cos de centrale termic.**

I.D.: 48912443

Data publicarii	13.08.20	Coduri CPV	90919300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.000,00 RON - 5.000,00 RON

Descriere: Prestari servicii de curatare cosuri de fum 5buc×7ml=35ml×24=840lei. Curatat cos de centrale termice fum lemne 2buc×8ml=16ml×60lei=960lei. Desfundat sobe teracote 3buc×220=660lei. Reparat soba de teracota 1buc×1500 lei. Demontat si montat capac soba si curatat canale fum 1buc×500lei.
